
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/53/2023 
RADY GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia statutów sołectw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/17/2011 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 03 czerwca 2011 r. w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw i osiedla działających na terenie gminy Kluczewsko wprowadza się zmiany w załącznikach od 
1 do 27 do uchwały o treści następującej: 

1) w załączniku Nr 1 do uchwały - Statut Sołectwa Bobrowniki zmienia się: 

a) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  -"§ 7 ust. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się 
z dniem wyborów i kończy z upływem kadencji Rady Gminy Kluczewsko. Po upływie kadencji Sołtys 
i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.";. 

2) w załączniku Nr 2 do uchwały - Statut Sołectwa Bobrowska Wola zmienia się: 

a) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  -"§ 7 ust. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się 
z dniem wyborów i kończy z upływem kadencji Rady Gminy Kluczewsko. Po upływie kadencji Sołtys 
i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.";. 

3) w załączniku Nr 3 do uchwały - Statut Sołectwa Boża Wola zmienia się: 

a) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  -„§ 7 ust. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się 
z dniem wyborów i kończy z upływem kadencji Rady Gminy Kluczewsko. Po upływie kadencji Sołtys 
i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.";. 

4) w załączniku Nr 4 do uchwały - Statut Sołectwa Brzeście zmienia się: 

a) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  -"§ 7 ust. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się 
z dniem wyborów i kończy z upływem kadencji Rady Gminy Kluczewsko. Po upływie kadencji Sołtys 
i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.";. 

5) w załączniku Nr 5 do uchwały - Statut Sołectwa Ciemiętniki zmienia się: 

a) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  -"§ 7 ust. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się 
z dniem wyborów i kończy z upływem kadencji Rady Gminy Kluczewsko. Po upływie kadencji Sołtys 
i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.";. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 4207



6) w załączniku Nr 6 do uchwały - Statut Sołectwa Dobromierz zmienia się: 

a) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  -"§ 7 ust. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się 
z dniem wyborów i kończy z upływem kadencji Rady Gminy Kluczewsko. Po upływie kadencji Sołtys 
i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.";. 

7) w załączniku Nr 7 do uchwały - Statut Sołectwa Jakubowice zmienia się: 

a) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:   -"§ 7 ust. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się 
z dniem wyborów i kończy z upływem kadencji Rady Gminy Kluczewsko. Po upływie kadencji Sołtys 
i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.";. 

8) w załączniku Nr 8 do uchwały - Statut Sołectwa Januszewice zmienia się: 

a) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  -"§ 7 ust. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się 
z dniem wyborów i kończy z upływem kadencji Rady Gminy Kluczewsko. Po upływie kadencji Sołtys 
i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.";. 

9) w załączniku Nr 9 do uchwały - Statut Sołectwa Jeżowiec zmienia się: 

a) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  -"§ 7 ust. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się 
z dniem wyborów i kończy z upływem kadencji Rady Gminy Kluczewsko". Po upływie kadencji Sołtys 
i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.";. 

10) w załączniku Nr 10 do uchwały - Statut Sołectwa Kluczewsko zmienia się: 

a) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:   -"§ 7 ust. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się 
z dniem wyborów i kończy z upływem kadencji Rady Gminy Kluczewsko. Po upływie kadencji Sołtys 
i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.";. 

11) w załączniku Nr 11 do uchwały - Statut Sołectwa Kolonia Bobrowska Wola zmienia się: 

a) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  -"§ 7 ust. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się 
z dniem wyborów i kończy z upływem kadencji Rady Gminy Kluczewsko. Po upływie kadencji Sołtys 
i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję."; 

12) w załączniku Nr 12 do uchwały - Statut Sołectwa Kolonia Mrowina zmienia się: 

a) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  -"§ 7 ust. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się 
z dniem wyborów i kończy z upływem kadencji Rady Gminy Kluczewsko. Po upływie kadencji Sołtys 
i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję."; 

13) w załączniku Nr 13 do uchwały - Statut Sołectwa Kolonia Pilczyca zmienia się: 

a) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  -"§ 7 ust. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się 
z dniem wyborów i kończy z upływem kadencji Rady Gminy Kluczewsko. Po upływie kadencji Sołtys 
i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję."; 

14) w załączniku Nr 14 do uchwały - Statut Sołectwa Komorniki zmienia się: 

a) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  "§ 7 ust. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się 
z dniem wyborów i kończy z upływem kadencji Rady Gminy Kluczewsko". Po upływie kadencji Sołtys 
i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję."; 

15) w załączniku Nr 15 do uchwały - Statut Sołectwa Komparzów zmienia się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4207



a) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  -"§ 7 ust. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się 
z dniem wyborów i kończy z upływem kadencji Rady Gminy Kluczewsko. Po upływie kadencji Sołtys 
i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.";. 

16) w załączniku Nr 16 do uchwały - Statut Sołectwa Łapczyna Wola zmienia się: 

a) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

- "§ 7 ust. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyborów i kończy z upływem 
kadencji Rady Gminy Kluczewsko". Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje 
do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.";. 

17) w załączniku Nr 17 do uchwały - Statut Sołectwa Miedziana Góra zmienia się: 

a) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  "§ 7 ust. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się 
z dniem wyborów i kończy z upływem kadencji Rady Gminy Kluczewsko. Po upływie kadencji Sołtys 
i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.";. 

18) w załączniku Nr 18 do uchwały - Statut Sołectwa Mrowina zmienia się: 

a) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  "§ 7 ust. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się 
z dniem wyborów i kończy z upływem kadencji Rady Gminy Kluczewsko. Po upływie kadencji Sołtys 
i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.";. 

19) w załączniku Nr 19 do uchwały - Statut Sołectwa Nowiny zmienia się: 

a) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: - -"§ 7 ust. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się 
z dniem wyborów i kończy z upływem kadencji Rady Gminy Kluczewsko. Po upływie kadencji Sołtys 
i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.";. 

20) w załączniku Nr 20 do uchwały - Statut Sołectwa Pilczyca zmienia się: 

a) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  -"§ 7 ust. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się 
z dniem wyborów i kończy z upływem kadencji Rady Gminy Kluczewsko. Po upływie kadencji Sołtys 
i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.";. 

21) w załączniku Nr 21 do uchwały - Statut Sołectwa Praczka zmienia się: 

a) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:   "§ 7 ust. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się 
z dniem wyborów i kończy z upływem kadencji Rady Gminy Kluczewsko. Po upływie kadencji Sołtys 
i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.";. 

22) w załączniku Nr 22 do uchwały - Statut Sołectwa Rączki zmienia się: 

a) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  -"§ 7 ust. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się 
z dniem wyborów i kończy z upływem kadencji Rady Gminy Kluczewsko". Po upływie kadencji Sołtys 
i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.";. 

23) w załączniku Nr 23 do uchwały - Statut Sołectwa Rzewuszyce zmienia się: 

a) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  -"§ 7 ust. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się 
z dniem wyborów i kończy z upływem kadencji Rady Gminy Kluczewsko". Po upływie kadencji Sołtys 
i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.";. 

24) w załączniku Nr 24 do uchwały - Statut Sołectwa Stanowiska zmienia się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4207



a) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  -"§ 7 ust. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się 
z dniem wyborów i kończy z upływem kadencji Rady Gminy Kluczewsko". Po upływie kadencji Sołtys 
i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.";. 

25) w załączniku Nr 25 do uchwały - Statut Sołectwa Zalesie zmienia się: 

a) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  -"§ 7 ust. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się 
z dniem wyborów i kończy z upływem kadencji Rady Gminy Kluczewsko". Po upływie kadencji Sołtys 
i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję."; 

26) w załączniku Nr 26 do uchwały - Statut Sołectwa Zmarłe zmienia się: 

a) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  -"§ 7 ust. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się 
z dniem wyborów i kończy z upływem kadencji Rady Gminy Kluczewsko". Po upływie kadencji Sołtys 
i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową 
kadencję.";. 

27) w załączniku Nr 27 do uchwały - Statut Osiedle Łokietka w Kluczewsku zmienia się: 

a) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  -"§ 7 ust.4. Kadencja Przewodniczącego i Zarządu Osiedla 
rozpoczyna się z dniem wyborów i kończy z upływem kadencji Rady Gminy Kluczewsko". Po upływie 
kadencji Przewodniczący  i Zarząd Osiedla pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Przewodniczącego 
i Zarządu Osiedla na nową kadencję.";. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kluczewsko 
 

Mateusz Strychalski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4207


	UCHWAŁA NR XXXVIII/53/2023 RADY GMINY KLUCZEWSKO z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 11

	pkt 12 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 12

	pkt 13 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 13

	pkt 14 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 14

	pkt 15 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 15

	pkt 16 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 16
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 16 lit. a


	pkt 17 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 17

	pkt 18 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 18

	pkt 19 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 19

	pkt 20 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 20

	pkt 21 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 21

	pkt 22 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 22

	pkt 23 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 23

	pkt 24 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 24

	pkt 25 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 25

	pkt 26 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 26

	pkt 27 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 27


	§ 2
	§ 3


		2023-11-03T12:21:43+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




